LXXII.

S. Lco IX monasterii S. Sophitv Benevenlaniposses-
sionesel privilegiaconfirmat.

(Anno 1052.)

[Mansi, Conni., XIX, G87.]
LEOepiscopus, servus servorum Dei, SicEsoLrao,

dilecto nostro in Cliristo filio el abbali vencrabilis
ccenobii almse et coajlernne Domino Patri Sophise
inlra Beneventum, in Ioco niincupalo Urhe-Vetere,
constructi , et post le iu eodem ccenobio luis
successoribus canonice promovendis in perpc-
tuu:n.

Ad hoc in sacerriolali culmine conslituii suniiis
ut evellamus , necnon et deslruamus, el scriificemiis

juxta ac planlemus in noiniue ejus. Debito ollii ii

nostri exigente, optiumm diixiinus diebus nosiris,

prout superna gralia concesseril, obvia quacque
nobis illicita falce ecclesinslicse disciplinjp, iieni—

lere, el tieilis copiam fruciifieaftifi passim siqipedi-
tare. QtiUiTiijijTeiTiposi tiimiam calamiiatem Bene-

vcntanorum, quam pertulerunt juste ob injuriam ci

superbiam Romanorum pontificum el doininorum

imperalorum, post(|iie eornm n.iserabilem ct luciuo-

sam salisfaclionem, tibi jam diclo Sicenolpho, qiieni
loco illius dcjecti ac scelcrati Gregorii, abhalis

iinmeriio dicli, necjam dicendi, ordinaviinus, juxia

petilionis luae tenorem , confirmamus ex integro

prspfatam abbaliam S. S 'phise , cum ecclesiis , cor-

tibtts, villis, casalibtis, vineis, lerris, servis ac an-

cillis, omnibusque mobilibtis vel immobilibus atl se

juste perlinentibus, lam ea quse hactenus acquircre

poluil quam quse deinccps libcralitate, collatione

sive concessione quorumlihet religiosorum hominuin

polerit adipisci, atque prorsus, quaecunque concessa

i smil illi, corroborala piorura imperalorum vel prin-

cipum prseceplis aut chirograpbis. Piseterea aucto-

ritatc aposloltcse setlis Romanse concedimus ac

coiifirmaums tibi luisque successoribus in perpetuum
omnes in inlcgrum oblaliones vivorum ac defuncio-

rum, quac amodo et dcinceps ipsi monasterio vcl

ecclesiis illi sulijectis a qiiibuscunqiie personis daise

fucrinl; liceat qtioque ipsis monachis ex eadem

congregalioiie eligere abbaiem sibi, si inibi idoneum

ad hoc oflicium invenerint : sin alias, undccuiiqiie

possunt, dignum reclorem sibi eliganl; el perpettio
niancat jam s;cpe fatttin ccenebium sub liilcla scu

juce sanctse Romanx Ecclesiac liberum et iniiniiiic

al>omni subjectione ac jugo Casinensis monasterii;

ita nl iiet' vox caliiniiiialoiiim supcr hoc ictipinlur
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nliqiia, sed penilus habeatur frivola et irrila, sitque A